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“Në Fermë„ Një aventure fantastike  
 

Një përrallë së bashku, në fund do të 
argëtohemi me lëvizje,punë dore dhe shumë 
gjëra te bukura. Ne do të vazhdojmë radhën 
tjetüer me një aventurë të re, me supriza te 
reja. Jeni te mirëpritur.  
 

Mërkure  13 Nëntor, Ora  15.30 
më Zana Lila Elezi 

11 Dhjetor, Ora 15.30 
 
 

“Auf dem Bauernhof„ Eine fantastische Abenteuer 
 

   Eine Geschichte auf Albanisch und Deutsch mit 
Bewegung, Basteln und vieles Mehr. 
Mittwoch  13. November, Uhr  15.30  

 

     mit Zana Lila Elezi 
Alle sind herzlich willkommen! 

Weitere Termin 11 Dezember, 15:30h 
 

 

 

Në / in der JUKIBU, Elsässerstrasse 7 / 4056 Basel 
 

JUKIBU, Trägerin des 11. „Basler Preis für Integration“ 
 und des  „Schappo Preis für Engagement im Alltag“ 2012 

 
 
 

16.10.2013 / N. Stark 


